标准版房屋维修协议书
甲方：乙方：
甲乙双方协商一致，根据《中华人民共和国合同法》有关规定，现就甲方委托乙方__事宜达成如下协议，共双方恪守执行。
一、工程名称：
二、工程量及规格：
总工程费用：18000元(壹万捌仟元整)。
三、工程期限：自签订之日起15日内完工。
四、付款(结算)方式：
1、银行转帐。
2、在本合同履行过程中无偷、漏税或其它违法行为，各自承担中国有关机构根据中国税法向其征收的所有与本合同及本合同执行有关的税项。
3、乙方应提供符合国家税法规定的正规发票，如果乙方提供虚假发票或发票内容不真实，甲方有权单方面解除合同并永不与乙方合作，乙方承担由此造成的一切经济损失和相关的法律责任。
4、工程完工后，经验收合格一次性付清款项。
五、争议解决
双方发生争议协商解决不成时，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。
六、违约责任
1：合同双方当事人中的任一方因为履行合同的约定或违反国家法律、法规及有关政策规定，受到罚款或给对方造成经济损失均由责任方承担责任，并赔偿给对方造成的经济损失，未造成损失的应支付合同总价的5%为违约金;
2、因一方原因，造成合同无法继续履行时，该方应及时通知另一方，办理合同终止手续，并由责任方赔偿对方相应的经济损失;
3、由于乙方原因致使工期延误，每延误一天向对方支付合同总造价的1%为违约金。
七、附则
1本合同由甲、乙双方直接签订，合同一式四份，甲方执三份乙方执一份。本合同经甲、乙双方签字(盖章)后生效。
2、本合同签订后工程不得转包。
3、乙方在施工、运输及装卸过程中若出现人身伤亡、财产损失等安全问题均乙方负责。
4、合同履行完后自动终止。
5、本合同的附件为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等的法律效力。
甲方(签字)乙方(签字)
(盖章)(盖章)
签订日期：年月日签约日期：年月日